
２０２５年３月３日 

組合員・ご利用の皆様 

京都市農業協同組合 

 

利息計算書の廃止について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび自然環境意識の高まりなど昨今の時勢を鑑み２０２５年４月より利息計

算書のご案内を廃止させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

利息計算書廃止時期：２０２５年４月 

廃止商品：ご契約中の（マイカーローン・教育ローン・多目的ローン・フリーロ

ーン・リフォームローン・農業経営資金・農業資金） 

※上記以外の商品につきましても順次廃止を予定しております。 

また、２０２５年４月以降の新規ご契約に関しましては全商品が廃止となります。 

 

なお、返済計画表につきましては引き続きご案内させていただきます。 

 

 

 

以上 

 


